
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 лютого 2019 

 

Про внесення змін до договору 
оренди землі з громадянкою Сич 
Світланою Іванівною на земельну 
ділянку по вулиці Строни, 2-В 
 

Керуючись ст. ст. 93, 95, 96 Земельного кодексу України,  на виконання 

власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі заяви громадянки Сич С.І. від 

15.01.2019, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол № 50 від 11.02.2019), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни до договору оренди землі № 70/08 від 27.05.2008, 

зареєстрованого 09.06.2008 у Комсомольському міському відділі Полтавської 

регіональної філії ДП «Центр ДЗК при Державному комітеті України по 

земельних ресурсах» за № 040854700088, на земельну ділянку по вулиці 

Строни, 2-В (кадастровий номер 5310200000:50:028:0216) площею 0,0459 га, 

надану для розташування кафе з літнім майданчиком, а саме:  

   1.1. У преамбулі договору слова та цифри «Громадянка Сич Світлана 

Іванівна, паспорт серії ХХ ХХХ ХХХ виданий Автозаводським РВ КМУУМВС 

України в Полтавській області ХХ ХХХХХ ХХХХ» замінити словами та 

цифрами «фізична особа - підприємець Сич Світлана Іванівна, яка діє на 

підставі запису в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб та фізичних 

осіб - підприємців (дата та номер запису: 17.09.2008, № 2585 000 0000 013991)». 

    1.2. У розділі «Реквізити сторін»: 

- слово «Громадянка» замінити словами «Фізична особа - підприємець»; 

- слова та цифри «ХХ ХХХ ХХХ виданий Автозаводським РВ КМУУМВС 

України в Полтавській обл. ХХ.ХХ.ХХХХ року» замінити словами та цифрами 

«запис в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб - 

підприємців (дата та номер запису: 17.09.2008, № 2585 000 0000 013991)». 

2. Зобов’язати ФО-П Сич С.І.: 

               3.1. Укласти додаткову угоду до договору оренди землі. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



               3.2. Виконувати обов’язки орендаря відповідно до вимог ст. 25 Закону 

України «Про оренду землі». 

  

      

 

 

Міський голова  (підписано)         Д.Г. Биков 

 
 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


